2023年 10月 31日

各 位

会 社 名 ＡＮＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 芝田 浩二

（コード番号   9202 東証プライム）

問合せ先  グループ総務部長 鷹野 慎太朗

（ＴＥＬ . ０３－６７４８－１００１ ）

配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました 2024 年３月期の期末配当予想を下記の

通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想について

 １株あたり配当金（円）

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前 回 予 想 ― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 30.0円 30.0円

当 期 実 績 ―

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年３月期）
― ― ― 0.0円 0.0円

（注)当社では中間配当制度を採用しておりません。

２． 配当予想の理由

今後、世界の経済状況やウクライナ情勢、原油市況等のリスクはあるものの、当社は株主の皆様

に対する還元を経営の重要課題と認識しており、通期の業績見通しの達成が見込めることから復配

を判断しました。中長期的な企業価値向上に向けた成長投資の原資確保や財務の健全性の維持を前

提に、当期の配当金については１株あたり 30円を予定しています。

以上